
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

74. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 24.08.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a 
spol.  TPCA Czech s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu 
Kolín v souvislosti s dopravní obslužností PZKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

4.

Návrh na schválení přijetí  dotace z rozpočtu Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "V 00467 
- Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Parkovací systém SMART - ulice Na Pobřeží,  Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kar in Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na schválení Memoranda o smírném postupu v řešení sporu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 1 z 3



Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

9.

Návrh na uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí O zřízení služebnosti" ve 
věci zřízení věcného břemene a práva stavby výustku
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00608/2020 ze dne 
24.06.2020 "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a 
C"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00837/2020 ze dne 
12.08.2020 "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00836/2020 ze dne 
12.08.2020 "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Stavba vodovodní a 
kanalizační přípojky pro parc. č.528/4, ul.  Jiřího Jarocha, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 674/35 v kat. území Kolín z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 853/4 a 2854/39 v kat. území 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 2 z 3



Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na schválení smlouvy o pronájmu nebytových prostor, které jsou 
součástí stavby čp. 1216 na pozemku parc. č.  st.  2956 a jiné stavby na 
pozemku parc. č. st. 6944 v kat. území Kolín mezi městem Kolínem a Z&S 
Apache Team, z.s.,  jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č.  2686/10 v kat. 
území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení směny městských pozemků parc. č.  st.  5571 a části 
pozemku parc. č. 2457/10 v kat. území Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení vypovězení nájemní smlouvy na pozemek parc. č.  647/5 v 
kat. území Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy mezi městem Kolínem a FK Kolín, a.s.,  v 
l ikvidaci
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Stránka 3 z 3


